Velnridnd Dontvre Tnlavern
Dif. Primer Dif. Ant.
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24 Manuel Lozano Sanchez
963 Sebastian Chavez Gil
39 Zeus Carrero Garcia
71 Ivan Bolafo Benitez
77 Adrian Rodrigo Poveda
19 Tomas Moreno Torrefio
11 Roberto Belloso Mufioz
13 Jacobo Gutierrez Prieto
74 Luis Julian Gines
2 Jorge Navarro Yuste
111 Sergio Lazaro Sanchez
6 Enrique Alfredo Gonzalez Castellano
82 Jose Carlos Lazaro Sanchez
27 Victor Farrona Vazquez
155 Tomas Jimenez Taborda
15 Benyamin Garcia Casares
3 Angel Mora Claro
89 Sergio Julian Gines
29 Jose Antonio Vazquez Alfonso
20 Alvaro Rojas Mira

Vueltas Tiempo

1517:37,146
1517:38,501
1517:38,995
1517:59,052
1518:19,422
1518:21,231
1518:36,108
1518:46,296
1518:49,514
14 17:45,065
14 17:45,545
14 18:17,099
14 18:24,974
14 18:32,259
14 18:37,543
1317:49,542
1317:49,890
13 18:29,636
1217:37,625
12 18:16,589

Mejor T.V.
01:08,388
01:08,523
01:09,177
01:10,405
01:11,884
01:11,851
01:12,958
01:13,846
01:13,656
01:14,059
01:14,131
01:16,654
01:16,956
01:16,002
01:16,845
01:19,022
01:19,277
01:21,911
01:25,836
01:27,473

00:01,355
00:01,849
00:21,906
00:42,276
00:44,085
00:58,962
01:09,150
01:12,368
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-2 Lap
-2 Lap
-2 Lap
-3 Lap
-3 Lap

00:01,355
00:00,494
00:20,057
00:20,370
00:01,809
00:14,877
00:10,188
00:03,218
-1 Lap

00:00,480
00:31,554
00:07,875
00:07,285
00:05,284
-1 Lap

00:00,348
00:39,746
-1 Lap

00:38,964

Vel. media Puntos

72
72
72

68,4

68,4

68,4

68,4

68,4

68,4

64,8

64,8

64,8

64,8

64,8

61,2

61,2

61,2

57,6

57,6
54
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37 Jose Luis Crespo Parra
222 Luis Felipe Pingo
25 Cristian Cobos Rodriguez
14 Cristian Pilar Guerrero
8 Freud Gonzalez Aguayo
95 Eusebio Luis Rodriguez
86 Jose Ruben Sousa
15 Tomas Jimenez Taborda
22 Victor Manuel Hernandez Blazquez
46 Thiago Alexander Assuncao
12 Guillermo Rejas Hernandez
3 Hugo Felipe fernandes

Vueltas Tiempo

16 17:20,314
16 17:53,826
16 17:58,723
16 17:58,972
16 18:16,310
16 21:14,450
1517:20,563
1517:25,700
1517:26,523
1518:27,243
14 17:49,335
14 18:21,726

Mejor T.V.

01:04,050
01:05,567
01:06,730
01:06,839
01:07,235
01:06,452
01:08,093
01:08,189
01:08,259
01:11,391
01:12,582
01:13,006

Dif. Primer

00:33,512
00:38,409
00:38,658
00:55,996
03:54,136
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-2 Lap
-2 Lap

Dif. Ant.

00:33,512
00:04,897
00:00,249
00:17,338
02:58,140
-1 Lap

00:05,137
00:00,823
01:00,720
-1 Lap

00:32,391

Vel. media Puntos

79,2
75,6
75,6
75,6
72
61,2
72
72
72
68,4
64,8
64,8
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)rd Dorsal Nombre Vueltas Tiempo  Mejor T.V. Dif. Primer Dif. Ant. Vel. media Puntos
1 3 Eduard Puigdevall Majo 16 18:20,543 01:05,035 72 2
2 385 Oscar Jaramillo Calderon 16 18:25,042 01:04,485 00:04,499 00:04,499 72 2
3 7 Jose Munoz Gonzalez 1618:29,446 01:07,886 00:08,903 00:04,404 72 2

No clasificados por %V
4 19 Manuel Paricio Alonso 809:11,454 01:07,499 -8 Lap -8 Lap 72
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24 Manuel Lozano Sanchez
963 Sebastian Chavez Gil
39 Zeus Carrero Garcia
77 Adrian Rodrigo Poveda
71 Ivan Bolafo Benitez
19 Tomas Moreno Torrefio
13 Jacobo Gutierrez Prieto
74 Luis Julian Gines
11 Roberto Belloso Mufioz
111 Sergio Lazaro Sanchez
2 Jorge Navarro Yuste
6 Enrique Alfredo Gonzalez Castellano
82 Jose Carlos Lazaro Sanchez
27 Victor Farrona Vazquez
15 Benyamin Garcia Casares
3 Angel Mora Claro
20 Alvaro Rojas Mira
29 Jose Antonio Vazquez Alfonso
DESCLASIFICADOS NO BANDERA
89 Sergio Julian Gines
155 Tomas Jimenez Taborda

Vueltas Tiempo

1517:31,506
1517:37,746
15 17:46,746
1518:13,410
1518:19,917
15 18:35,269
15 18:42,585
1518:42,937
1518:43,114
1417:37,837
14 17:38,656
14 18:25,036
14 18:31,364
14 18:37,198
14 18:46,314
13 18:08,955
1318:38,657
13 18:38,834

10 14:23,772
101:28,160

Mejor T.V.
01:08,720
01:08,570
01:09,314
01:11,136
01:10,261
01:11,073
01:13,239
01:12,875
01:13,239
01:13,759
01:13,726
01:16,660
01:17,731
01:17,196
01:18,164
01:19,467
01:22,921
01:23,671

01:22,481
FIRST LAP

Dif. Primer

00:06,240
00:15,240
00:41,904
00:48,411
01:03,763
01:11,079
01:11,431
01:11,608
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-2 Lap
-2 Lap
-2 Lap

-5 Lap
-14 Lap

Dif. Ant.

00:06,240
00:09,000
00:26,664
00:06,507
00:15,352
00:07,316
00:00,352
00:00,177
-1 Lap

00:00,819
00:46,380
00:06,328
00:05,834
00:09,116
-1 Lap

00:29,702
00:00,177

-3 Lap
-9 Lap

Vel. media Puntos

72
72
72

68,4

68,4

68,4

68,4

68,4

68,4

64,8

64,8

64,8

64,8

61,2

61,2

61,2

57,6

57,6

57,6
57,6
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Dif. Primer Dif. Ant.

)rd Dorsal Nombre

1
2
3

385 Oscar Jaramillo Calderon
7 Jose Munoz Gonzalez
19 Manuel Paricio Alonso
No clasificados por %V
3 Eduard Puigdevall Majo

Vueltas Tiempo
16 17:46,597
16 18:34,333
1518:20,143

808:53,264

Mejor T.V.

01:04,852
01:07,127
01:07,423

01:05,483

00:47,736
-1 Lap

-8 Lap

00:47,736
-1 Lap

-7 Lap

Vel. media Puntos

75,6
72
68,4

75,6

2
2
2



Voelnridnd Donture Tnlavern

)rd Dorsal Nombre

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

37 Jose Luis Crespo Parra
222 Luis Felipe Pingo
14 Cristian Pilar Guerrero
25 Cristian Cobos Rodriguez
95 Eusebio Luis Rodriguez
8 Freud Gonzalez Aguayo
86 Jose Ruben Sousa
15 Tomas Jimenez Taborda
22 Victor Manuel Hernandez Blazquez
46 Thiago Alexander Assuncao
12 Guillermo Rejas Hernandez
3 Hugo Felipe fernandes

Vueltas Tiempo

16 17:39,083
16 17:54,704
16 17:57,533
16 18:00,733
16 18:14,180
16 18:17,424
16 18:17,639
16 18:46,186
16 18:52,550
14 17:47,242
14 18:01,406
14 18:55,730

Mejor T.V.

01:04,983
01:06,213
01:06,582
01:06,538
01:07,133
01:07,049
01:06,784
01:08,432
01:08,523
01:12,377
01:14,004
01:14,172

Dif. Primer

00:15,621
00:18,450
00:21,650
00:35,097
00:38,341
00:38,556
01:07,103
01:13,467
-2 Lap

-2 Lap

-2 Lap

Dif. Ant.

00:15,621
00:02,829
00:03,200
00:13,447
00:03,244
00:00,215
00:28,547
00:06,364
-2 Lap

00:14,164
00:54,324

Vel. media Puntos

75,6
75,6
75,6
75,6
72
72
72
72
72
64,8
64,8
61,2
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39 Zeus Carrero Garcia
71 Ivan Bolafo Benitez
24 Manuel Lozano Sanchez
77 Adrian Rodrigo Poveda
11 Roberto Belloso Mufioz
13 Jacobo Gutierrez Prieto
963 Sebastian Chavez Gil
19 Tomas Moreno Torrefo
2 Jorge Navarro Yuste
74 Luis Julian Gines
111 Sergio Lazaro Sanchez
82 Jose Carlos Lazaro Sanchez
15 Benyamin Garcia Casares
6 Enrique Alfredo Gonzalez Castellano
155 Tomas Jimenez Taborda
27 Victor Farrona Vazquez
3 Angel Mora Claro
29 Jose Antonio Vazquez Alfonso
89 Sergio Julian Gines
20 Alvaro Rojas Mira

Vueltas T.Actual

1001:18,845
1301:17,452
1201:17,667
1801:17,846
1701:18,728
1701:18,981
10 01:27,039
1701:19,606
1701:19,978
1701:20,443
12 01:44,754

901:21,440
1701:22,726
1401:25,782
10 01:28,859

701:29,867

801:32,640
1501:30,455
1401:31,043
1401:33,977

Mejor T.V.
01:17,037
01:17,452
01:17,667
01:17,846
01:18,728
01:18,924
01:19,105
01:19,400
01:19,978
01:20,140
01:21,069
01:21,440
01:21,816
01:24,509
01:28,859
01:29,867
01:30,191
01:30,341
01:31,043
01:32,021

Dif. Primer

00:00,415
00:00,630
00:00,809
00:01,691
00:01,887
00:02,068
00:02,363
00:02,941
00:03,103
00:04,032
00:04,403
00:04,779
00:07,472
00:11,822
00:12,830
00:13,154
00:13,304
00:14,006
00:14,984

Dif. Ant.

00:00,415
00:00,215
00:00,179
00:00,882
00:00,196
00:00,181
00:00,295
00:00,578
00:00,162
00:00,929
00:00,371
00:00,376
00:02,693
00:04,350
00:01,008
00:00,324
00:00,150
00:00,702
00:00,978

Vel. media Puntos
64,8
64,8
64,8
64,8
64,8
64,8
64,8
64,8
64,8
61,2
61,2
61,2
61,2
61,2
57,6
57,6

54
54
54
54



Volnridnd Donture Tnlaveran

)rd Dorsal Nombre

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

37 Jose Luis Crespo Parra
222 Luis Felipe Pingo

14 Cristian Pilar Guerrero

25 Cristian Cobos Rodriguez

15 Tomas Jimenez Taborda

86 Jose Ruben Sousa

22 Victor Manuel Hernandez Blazquez
8 Freud Gonzalez Aguayo

12 Guillermo Rejas Hernandez

46 Thiago Alexander Assuncao
3 Hugo Felipe fernandes

Vueltas T.Actual
13 01:04,458
1501:14,600
16 01:08,469
17 01:08,899
1301:11,142
1001:11,234
1201:12,282
1301:12,452
16 01:14,867
1308:01,246

601:19,912

Mejor T.V.

01:04,458
01:07,527
01:08,313
01:08,899
01:11,142
01:11,234
01:12,282
01:12,452
01:13,743
01:15,108
01:18,243

Dif. Primer

00:03,069
00:03,855
00:04,441
00:06,684
00:06,776
00:07,824
00:07,994
00:09,285
00:10,650
00:13,785

Dif. Ant.

00:03,069
00:00,786
00:00,586
00:02,243
00:00,092
00:01,048
00:00,170
00:01,291
00:01,365
00:03,135

Vel. media Puntos
79,2
75,6
75,6
75,6

72

72
68,4
68,4
68,4
68,4
64,8
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)rd Dorsal Nombre Vueltas T.Actual Mejor T.V. Dif. Primer Dif. Ant. Vel. media Puntos
1 385 Oscar Jaramillo Calderon 701:11,664 01:11,578 72
2 3 Eduard Puigdevall Majo 901:12,696 01:12,696 00:01,118 00:01,118 68,4
3 19 Manuel Paricio Alonso 1101:15,209 01:13,801 00:02,223 00:01,105 68,4
4 7 Jose Munoz Gonzalez 901:18,841 01:15,001 00:03,423 00:01,200 68,4
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77 Adrian Rodrigo Poveda
19 Tomas Moreno Torrefo
13 Jacobo Gutierrez Prieto
11 Roberto Belloso Mufioz
74 Luis Julian Gines
111 Sergio Lazaro Sanchez
2 Jorge Navarro Yuste
6 Enrigue Alfredo Gonzalez Castellano
82 Jose Carlos Lazaro Sanchez
27 Victor Farrona Vazquez
3 Angel Mora Claro
20 Alvaro Rojas Mira
29 Jose Antonio Vazquez Alfonso
89 Sergio Julian Gines

Vueltas Tiempo

3036:32,832
30 36:56,500
30 37:28,881
3037:19,222
3037:32,451
28 35:23,382
28 35:23,721
28 36:42,135
28 36:56,338
28 37:09,457
26 35:58,845
25 36:55,246
25 36:16,459
23 32:53,408

Mejor T.V.
01:11,136
01:11,073
01:13,239
01:12,958
01:12,875
01:13,759
01:13,726
01:16,654
01:16,956
01:16,002
01:19,277
01:22,921
01:23,671
01:21,911

Dif. Primer Dif. Ant.

25+25
22+22
18+20
20+16
16+18
14+15
15+14
13+13
12+12
11+11
10+10
7+9

8+8

9+1

00:20,370
00:01,809
00:10,188
00:14,877
00:03,218
00:00,480
-1 Lap

00:31,554
00:07,875
00:07,285
00:00,348
00:38,964
-1 Lap

00:39,746

68,4
68,4
68,4
68,4
68,4
64,8
64,8
64,8
64,8
64,8
61,2

54
57,6
57,6

Vel. media Puntos

5
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)rd Dorsal Nombre Vueltas Tiempo Mejor T.V. Dif. Primer Dif. Ant. Vel. media Puntos
1 24 Manuel Lozano Sanchez 3035:08,652 01:08,388 25+25 72 5
2 963 Sebastian Chavez Gil 3035:16,247 01:08,523 22+22 00:01,355 72 4
3 39 Zeus Carrero Garcia 3035:25,741 01:09,177 20+20 00:00,494 72 4
4 71 Ivan Bolafio Benitez 3036:18,969 01:10,261 18+18 00:20,057 68,4 3
5 15 Benyamin Garcia Casares 27 36:35,856 01:18,164 15+16 -1 Lap 61,2 3
6  155Tomas Jimenez Taborda 1520:05,703 00:00,000 16+1 00:05,284 61,2 1



Voelnridnd Donture Tnlavern

ird Dorsal Nombre Vueltas Tiempo Mejor T.V. Dif. Primer Dif. Ant.  Vel. media Puntos
1 37 Jose Luis Crespo Parra 3234:59,397 01:04,050 25+25 79,2 5
2 222 Luis Felipe Pingo 3235:48,530 01:05,567 22+22 00:33,512 75,6 4
3 14 Cristian Pilar Guerrero 3235:56,505 01:06,582 18+20 00:00,249 75,6 3
4 25 Cristian Cobos Rodriguez 3235:59,456 01:06,538 20+18 00:04,897 75,6 3
5 95 Eusebio Luis Rodriguez 3239:28,630 01:06,452 15+16 02:58,140 61,2 3
6 8 Freud Gonzalez Aguayo 3236:33,734 01:07,049 16+15 00:17,338 72 3
7 86 Jose Ruben Sousa 3135:38,202 01:06,784 14+14 -1 Lap 72 2
8 15 Tomas Jimenez Taborda 3136:11,886 01:08,189 13+13 00:05,137 72 2
9 22 Victor Manuel Hernandez Blazquez 3136:19,073 01:08,259 12+12 00:00,823 72 2
10 46 Thiago Alexander Assuncao 2936:14,485 01:11,391 11+11 01:00,720 68,4 2
11 12 Guillermo Rejas Hernandez 28 35:50,741 01:12,582 10+10 -1 Lap 64,8 2
12 3 Hugo Felipe fernandes 2837:17,456 01:13,006 949 00:32,391 64,8 1
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)rd Dorsal Nombre Vueltas Tiempo  Mejor T.V. Dif. Primer Dif. Ant. Vel. media Puntos
1 3850scar Jaramillo Calderon 3236:11,639 01:04,485 22+25 00:04,499 72 4
2 7 Jose Munoz Gonzalez 3237:03,779 01:07,127 20+22 00:04,404 72 4
3 3 Eduard Puigdevall Majo 2427:13,807 01:05,035 25+1 72 2
4 19 Manuel Paricio Alonso 2327:31,597 01:07,423 1+20 -8 Lap 72 2



